パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2026 年 3 月 5 日
PJ26-004

圧着工具 MPT5-8AS 仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

RJ45 モジュラープラグ圧着工具 MPT5-8AS の仕様を変更いたします。詳細に関しては、下記をご参照くださいま

すようお願いいたします。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

●グリップ（持ち手）部分の形状を変更します。
・ グリップ全体の形状がコンパクトに細くなったことで、より握りやすくなり、施工性が向上しました。

●パッケージは、表面に記載されているイラストのみ変更されます。
※本変更に伴う製品部品番号および製品機能に変更はありません。

≪新旧形状およびパッケージの比較≫

左：新グリップ 右：従来品

グリップが全体的に細くなり、
より握りやすくなりました

全体の形状がコンパクト
になりました

1. 変更時期

従来仕様の製品は在庫品限りの販売となり、順次新しい仕様の製品と切り替えていきます。
対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------------